
ZARZĄDZENIE NR VIII/2025 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 z późn. 
zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 52 772 091,75 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 39 276 710,85 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 51 865 003,90 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 36 835 457,30 zł; 

5) z rezerwy ogólnej rozdysponowano kwotę 32.100,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały V/52/2024 Rady Miejskiej 
Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 003,00 27 003,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 003,00 27 003,00 

Razem 52 745 088,75 27 003,00 52 772 091,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 463 279,48 32 100,00 3 495 379,48 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 808 128,23 100,00 808 228,23 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50,00 100,00 150,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 626 101,25 32 000,00 2 658 101,25 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 32 000,00 32 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 003,00 27 003,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 13 443,00 13 443,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 13 560,00 13 560,00 

758   Różne rozliczenia 298 000,00 -32 100,00 265 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 298 000,00 -32 100,00 265 900,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 248 000,00 -32 100,00 215 900,00 

Razem 51 838 000,90 27 003,00 51 865 003,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr VIII/2025 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 003,00 27 003,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 27 003,00 27 003,00 

Razem 2 669 463,00 27 003,00 2 696 466,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 003,00 27 003,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 13 443,00 13 443,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 13 560,00 13 560,00 

Razem 2 669 463,00 27 003,00 2 696 466,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 
52 772 091,75 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 39 276 710,85 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 27 003,00 zł; (pismo Krajowe Biuro Wyborcze 
Delegatura w Koninie Nr DKN.802.3.2025 z dnia 11 lutego 2025 r.) 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 52 745 088,75 27 003,00 52 772 091,75 
dochody bieżące, w tym: 39 249 707,85 27 003,00 39 276 710,85 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 
51 865 003,90 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 27 003,00 zł do kwoty 36 835 457,30 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach grupy 

„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zwiększa 
się wydatki o 100,00 zł do kwoty 150,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach grupy 
„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” 
wprowadza się wydatki w kwocie 32 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach grupy 
„Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” 
wprowadza się wydatki w kwocie 13 443,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach grupy 
„Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)” wprowadza się 
wydatki w kwocie 13 560,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach grupy „Wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)” zmniejsza się 
wydatki o 32 100,00 zł do kwoty 215 900,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Pyzdry przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 51 838 000,90 27 003,00 51 865 003,90 
wydatki bieżące, w tym: 36 808 454,30 27 003,00 36 835 457,30 
Rolnictwo i łowiectwo 29 100,00 32 100,00 61 200,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 406,00 27 003,00 28 409,00 

Różne rozliczenia 248 000,00 -32 100,00 215 900,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Pyzdry na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C994AEDB-0C84-4714-97A3-63F6736EF4FF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VIII/2025 BURMISTRZA PYZDR z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Pyzdry w 2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Pyzdry związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


